
TEKNIKPROGRAMMET

Engelska 5 
Engelska 6 
Historia 1a1
Idrott och hälsa 1 
Matematik 1c
Matematik 2c
Matematik 3c
Religionskunskap 1 
Samhällskunskap 1b
Svenska 1/Svenska som andraspråk 1
Svenska 2/Svenska som andraspråk 2
Svenska 3/Svenska som andraspråk 3

100 p 
100 p 
50 p 
100 p 
100 p 
100 p 
100 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Fysik 1a
Kemi 1
Teknik 1

150 p 
200 p
150 p

PROGRAMFÖRDJUPNING

INDIVIDUELLT VAL

GYMNASIEARBETET FÖR TEKNIKPROGRAMMET

INRIKTNINGSKURSER
Design- och produktutveckling

Design- och produktutveckling

Informations- och medieteknik

Informations- och medieteknik

PROGRAMGEMENSAMMA ÄMNEN

GYMNASIEGEMENSAMMA ÄMNEN

Bild och form 1a1
Cad 1
Design 1
Konstruktion

Arkitektur - hus
Byggnadsverk
Cad 2
Cad 3
Designmodeller
Hållbart samhällsbyggande
Fysik 2
Matematik 4
Matematik 5
Miljö- och energikunskap

Dator- och nätverksteknik
Programmering 1
Webbutveckling 1

Entrprenörsskap
Gränssnittsdesign
Fysik 2
Matematik 4
Matematik 5
Miljö- och energikunskap
Nätverksteknik
Programmering 2
Webbserverprogrammering 1

50 p
50 p
100 p
100 p

100 p
100 p
50 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

200 p

100 p
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